
$:'Ů·ESKp

Ľ_ . .

-2h-

SMLOUVA O DÍLO

Číslo objednatele (Ginis)· 'l'- je l"/q/£(% o<á'1C

Číslo zhotovitele: 126000/16

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

mezi

Středočeským krajem
sídlo:
zastoupeným:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu'
zástupce pro věcná

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Mgr. Robert Georgiev, ředitel krajského úřadu
70891095
PPF banka a.s.
4440009090/6000

jednání: vedoucí Odboru regionálního rozvoje: Bc. Vítězslav Kaliba
e-mail: tel:

dále jen ,,Objednatel" na straně jedné,

a

Energie - stavební a báňská a.s.
sídlo: Vašíčkova 3081, 272 04 Kladno
doručovací adresa: Plzeňská 276/298, 150 00 Praha 5
zastoupenou: Ing. Zdeňkem Osnerem, CSc., předsedou představenstva
IČO: 45146802
DIČ: CZ45146802
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Kladno
číslo účtu: 1000141/0100
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 1399
zástupce pro věcná jednání: Ing. František Kraček, obchodní ředitel

dále jen ,,Zhotovitel" na straně druhé,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".



1. ÚČEL SMLOUVY

1.1

1.2

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího
řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem ,,Úprava kotelny a HUP

v centrálním objektu a připojení veřejného osvětlení dětského hřiště v areálu Vrchbělá"(dá!e
jen ,,Veřejná zakázka").

Tato Smlouva je uzavírána za účelem realizace Veřejné zakázky, resp. za účelem zajištční
plnohodnotného vytápění centrálního objektu (SO 101) plynovou kotelnou: úpravy HUP, kotelny a
plynovodního potrubí, včetně demontáže stávajícího 45 kW kotle, montáže 2 ks 60kW kotlů,
zajištění revize a tlakové zkoušky potrubí a dále vybudování přípojky veřejného osvětlení v dětském
hřišti (SO 10S). Cílem této Smlouvy je tedy úprava dvoustranného právního vztahu mezi Smluvními
stranami, jehož obsahem jsou práva a povinnosti související s realizací Veřejné zakázky v souladu s
příslušnými platnými právními předpisy tak, aby Smluvní strany měly možnost při nejvyšší možné
míře právní jistoty realizovat práva a plnit povinnosti touto Smlouvou založené. Podrobnosti jsou
upraveny v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku a dále v této Smlouvě.

\

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

2.3

3.

3.1

3.2

Předmětem Smlouvy je povinnost Zhotovitele provést dílo spočívající v pracích k zajištění
plnohodnotného vytápění centrálního objektu (SO 101) plynovou kotelnou: úpravy HUP, kotelny a
plynovodního potrubí, včetně demontáže stávajícího 45 kW kotle, montáže 2 ks 60kW kotlů,
zajištění revize a tlakové zkoušky potrubí, zaškoleni obsluhy kotlů. Dále vybudování přípojky
veřejného osvětlení v dětském hřišti (SO 10S) dle požadavků Objednatele stanovených dále v této
Smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na Veřejnou zakázku a vyplněného a naceněného
výkazu výměr (viz Příloha č. l této Smlouvy) (dále jen ,,Dílo"), a to řádně, bez vad a nedodělků, na
svůj náklad a nebezpečí.

Veškeré odchylky od specifikace Díla mohou být Zhotovitelem prováděny pouze tehdy, budou-li
předem písemně odsouhlaseny Objednatelem. Jestliže Zhotovitel provede práce a jiná plnění nad
tento rámec, nemá nárok na jejich zaplacení.

Předmětem této Smlouvy je dále povinnost Objednatele zaplatit Zhotoviteli za řádně a včas
provedené Dílo cenu ve výši a za podmínek stanovených v Cl. 4 této Smlouvy.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.3

Zhotovitel je povinen provést Dílo nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne předání staveniště.

Místem plnění je Vrchbělá 1560, 294 21 Bělá pod Bezdězem

Těmín předání staveniště bude upřesnčn Objednatelem po oboustranném podpisu Smlouvy.

4.

4.1

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.2

Celková cena za realizaci Díla dle ČI. 2.1 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Zhotovitele
podanou v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a činí 279 697,58 KČ bez daně z přidané
hodnoty (dále jen ,,DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %,
tedy 58 736,49 KČ. Celková cena včetně DPH tedy činí 338 434,07 KČ (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a
nepřekročitelná. V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré



práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této
Smlouvy.

4.3 Cenu je možné změnit či překročit pouze v případě změny příslušných právních předpisů
upravujících výši DPH (v takovém případě bude účtována DPH ve výši platné k datu uskutečnění
zdanitelného plnění) nebo v souladu s Cl. 4.8.

4.4 Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně na základě jediné celkové
faktury po řádném splnění předmětu plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 30 dnů po převzetí a akceptaci Díla Objednatelem v souladu s ČI. 5 této Smlouvy.
Podinínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktury
proto musí být soupis skutečně provedených prací apod., resp. předávací protokol dle ČI. 5 této
Smlouvy, a 20 ks fotografií zachycujících průběh zhotovení Díla.

4.5 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve mění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
mění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název,
sídlo a IČO Objednatele, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH)

a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena
evidenčním číslem smlouvy Objednatele (viz záhlaví této Snilouvy).

4.6 Objednatel je oprávněn vrátit faktum do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V tako'vém
případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené
nebo doplněné faktury Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.7 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit Cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby
budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4.8 Práce požadované Objednatelem nad ujednaný nebo projektem stanovený rozsah prací, které
přesáhnou Cenu, budou řešeny jako vícepráce v souladu s příslušnými právními předpisy zápisem do
stavebního deníku a jako vícepráce budou Objednatelem uhrazeny.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1

5.2

5.3

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude předáno Objednateli najednou jako celek. Zhotovitel vyzve
Objednatele k přejímacímu řízení nejméně 3 pracovní dny předem. O předání Díla bude sepsán
předávací protokol, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

O vadách a nedodělcích zjištěných a uplatněných v rámci přejímacího řízení bude sepsán zápis a
Zhotovitel je odstraní nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne konání prvního termínu
přejímacího řízení.

Dílo se považuje za předané až po odstranění veškerých případných vad a nedodělků, což Objednatel
potvrdí do předávacího protokolu.

6.

6.1

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ

Zhotovitel se zavazuje:

a) dodržet veškeré příslušné benečnostní, hygienické, požární, ekologické a jiné předpisy a
předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na Staveništi;

b) zajistit vlastní dozor nad beqpečností práce a provádět soustavnou kontrolu nad benečností
práce či činnosti na Staveništi ve smyslu příslušných právních předpisů;



6.2

6.3

6.4

6.5

7.

C) vybavit sebe a své pracovníky osobními ochrannými prostředky podle profesí, činnosti a rizik
na Staveništi.

Zhotovitel se ve spolupráci s Objednatelem seznámí s riziky na Staveništi, upozorní své pracovníky
a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

Zhotovitel upozorní Objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
Staveništi k ohrožení života a zdraví pracovníků Objednatele nebo dalších osob.

Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu ©ůsobenou věcí, jichž bylo při plnění povinností
použito, a že se této odpovědnosti nemůže zprostit.

V případě úrazu pracovníka Zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o úrazu vedoucí pracovník
Zhotovitele ve spolupráci s odpovědným pracovníkem Objednatele.

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

\

7.1 Zhotovitel bude provádět denní úklid Staveniště a dalších prostor dotčených prováděním Díla.

7.2 Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací, v době provádění prací, přítomnost odpovědné
osoby řídící průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr atd.).

7.3 Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu provádění prací byl na Staveništi dostupný stavební deník, do
něhož budou zapisovány všechny skutečnosti mající vliv na plnění Smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací a jejich jakosti a zdůvodněni odchylek prováděných prací.

7.4 Zhotovitel je povinen provádět práce, které jsou předmětem Smlouvy, svými zaměstnanci. Pokud
bude provádět práci prostřednictvím subdodavatelů, odpovídá za plnění včetně odpovědnosti za
škody, jako by činnost prováděl sám.

7.5 Stavba nebo její části se musí odstraňovat, bourat, demontovat, popřípadě přemíst'ovat tak, aby v
průběhu prací nedošlo k ohrožení bezpečnosti, života a zdraví osob, ke vzniku požáru a k
nekontrolovatelnému porušení stability stavby nebo její části. Okolí stavby nesmí být touto činností
a jejími důsledky nadměrně obtěžováno, a to zejména hlukem a prachem. Bourací práce lze provádět
pouze po 8:00 hod a před 18:00 hod; ve dnech pracovního klidu a dnech volna bourací práce
provádět nelze.

7.6 Zhotovitel si zajistí v potřebném rozsahu povolení záboru veřejných ploch (budou-li třeba).
Zhotovitel si zajistí vlastní měření odebrané vody a elektřiny, konečná spotřeba bude uhrazena
Objednateli. Stavební suť bude průběžně a bezpečně likvidována (dle příslušných právních
předpisů).

7.7 Zhotovitel zajistí plnou, plynulou a včasnou informovanost Objednatele o termínech a @ůsobu
prováděných prací.

7.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla prostřednictvím svých zaměstnanců či
prostřednictvím osoby, kterou k tomu písemně zmocní.

7.9 Zhotovitel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít,
byt' i částečně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy.
Takovým omámením však Zhotovitel není zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti vyplývající mu
z této Smlouvy.

7.10 Zhotovitel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny Objednatele.
Povinnost Zhotovitele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit Objednatele na
nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné vyžádání poskytne
Zhotoviteli podklady nutné pro řádnou realizaci Díla, a to jak v elektronické podobě, tak v tištěné
podobě, pokud bude mít tyto k dispozici.



7.11 Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout si
vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro plnění této Smlouvy a vzájemně se informovat o
skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. Zhotovitel se též
zavazuje k poskytnutí veškeré případné součinnosti při plnění povinností vyplývajících ze zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o
veřejných zakázkách"). Zhotovitel je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu
všech dokladů souvisejících s realizací Díla, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní
řád), ve znění pozdějších předpisů, a Nařízením Komise (ES) č. 438/2001, kterým se stanoví
prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1260/1999, pokud jde o řídicí a kontrolní systémy pro
pomoc poskytovanou ze strukturálních fondů. Tyto povinnosti trvají i po ukončení této Smlouvy.

7.12 Zhotovitel se zavazuje v průběhu plnění Smlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o
všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v souvislosti s plněním Smlouvy. Tato
povinnost mlčenlivosti se vztahuje na všechny zaměstnance a spolupracovníky Zhotovitele i po
skončení trvání této Smlouvy.

7.13 Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět jakékoliv
zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči
Zhotoviteli, ani postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči Objednateli na třetí osoby.

7.14 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádění Díla a trvání Smlouvy vlastní platné pojištění
odpovědnosti Zhotovitele za škody vzniklé při výkonu jeho podnikatelské činnosti.

8.

8.1

PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu plnění a že je
způsobilý k řádnému a včasnému provedení Díla dle této Smlouvy. Dále prohlašuje, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné podmínky potřebné k bezchybnému plnění
Smlouvy, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému
plnění předmětu Smlouvy.

Zhotovitel bude zhotovovat Dílo podle svých odborných znalostí, zkušeností, praxe, při jeho
zhotovování bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto Snilouvou, jejími
přílohami, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku a dle pokynů a požadavků
Objednatele.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, včetně projektové dokunientace, které mu
byly Objednatelem poskytnuty a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění předmětu Smlouvy
uplatnit nároky na úpravu smluvních podmínek (zadání), a zavazuje se provést Dílo dle předaných
podkladů, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že předmět Smlouvy není plněním nemožným a že Smlouvu uzavírají po
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Zhotovitel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí,
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo být
důvodem soudní exekuce na majetek Zhotovitele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv na
schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo vůči
němu zahájeno.

Zhotovitel, souhlasí s tím, aby Objednatel po dobu trvání této Smlouvy ápracovával jeho osobní
údaje uvedené v této Smlouvě a údaje o této Smlouvě pro účely archivace, či případné kontrolní
činnosti nebo pro účely vyplývající z právních předpisů. Dále svým podpisem uděluje souhlas



Objednateli ke zpracování jeho osobních údajů ve výše uvedeném rozsahu a pro výše uvedené účely,

a to po dobu nezbytně nutnou.

9.

9.1

PRÁVA Z VAD, SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost v délce 36 měsíců, která počíná
běžet dnem podpisu předávacího protokolu Objednatelem i Zhotovitelem a převzetím Díla. Záruka
za jakost se nevztahuje na vady, u nichž Zhotovitel prokáže, že byly způsobeny Objednatelem, třetí

osobou nebo nepředvídatelnou událostí.

Vady musí Objednatel uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

Případná reklamace musí být uplatněna písemně do konce záruční doby. Objednatel je povinen
reklamovanou vadu řádným způsobem označit a uvést, jak se projevuje. Na základě požadavku
Zhotovitele je Objednatel povinen umožnit mu v dohodnutém temňnu prohlídku reklamované vady.
Zhotovitel provede odbornou prohlídku následující den po přijetí písemné reklamace Objednatele. K
podané reklamaci je Zhotovitel povinen vyjádřit se písemně nejpozději do 30 kalendářních dnů ode
dne přijetí reklamace. V případě oprávněné reklamace je povinen v téže době po doručení reklamace
zahájit práce na odstranění vady. Vady zjištěné v záruční době se zhotovitel zavazuje odstranit do 30

kalendářních dnů.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na Díle až do doby jeho úplného předání a převzetí Objednatelem

stvrzeného předávacím protokolem.

Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Objednatel právo na odstranění vady
opravou nebo úpravou Díla, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména:

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 30 dní;

b) porušení povinnosti Zhotovitele dle ČI. 9.6 Smlouvy;

c) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže

nepravdivým;

d) nepředání Staveniště v odpovídajícím stavu po dokončení Díla;

e) nekvalitní příprava Staveniště.

Zhotovitel je povinen na základě připomínek Objednatele k Dílu, upravit a doplnit řešení Díla.
Budou-li po předání a převzetí Díla zjištěny vady či nedodělky, je Zhotovitel povinen odstranit je do
30 dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo
jednání kohokoliv, at' již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo,

v zadávacím řízení nebo při provádění Smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízeni nebo provádění
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod

volné a otevřené soutěže.

V případě prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení

z dlužné částky ve výši stanovené příslušnými právními předpisy.

V případě prodlení Zhotovitele s provedením Díla dle ČI. 3.1 této Smlouvy je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení.

\

9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8

9.9



9.10 V případě porušení povinností Zhotovitele dle ČI. 6.1, 6.2 nebo 6.3 Smlouvy je Zhotovitel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý případ.

9.11 V případě porušení povinností Zhotovitele dle ČI. 7.1, 7.2, 7.3 nebo 7.5 Smlouvy je Zhotovitel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- kč za každý jednotlivý případ.

9.12 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dní ode dne doručení výzvy k jejich zaplacení povinné Smluvní
straně. Zaplacením jakékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčena povinnost Zhotovitele
nahradit újmu vzniklou Objednateli porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká.
Objednatel je oprávněn požadovat náhradu Škody v plné výši bez ohledu na ujednanou smluvní
pokutu.

9.13 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od

Smlouvy Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z
porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl
ani ujednání o u)ůsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí i pro předčasné ukončení Smlouvy
jiným nůsobem.

9.14 Smlouvu lze ukončit na základě vzájemné písemné dohody Smluvních stran případně odstoupením
některé ze Smluvních stran.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem a předpisy
souvisejícími.

10.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou v
přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

10.3 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů Smlouvy,
včetně Ceny v souladu s příslušnými právními předpisy.

10.4 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oběma Sniluvními stranami. Ke změnám či doplnění neprovedeným písemnou
formou se nepřihlíží.

10.5 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným
či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají ostatní
ustanovení této SMlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho
obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního
obsahu této Smlouvy. Sniluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné nebo
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

10.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí zrněny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení
§ 1765 odst. l, § 1766 a § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto
Smlouvou.

10.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

10.8 Tato Smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 si ponechá Zhotovitel a 2
vyhotovení obdrží Objednatel.



10.9 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí,
což stvrzují vlastnoručními podpisy.

10.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

a) Příloha č. l: výkaz výměr \

Oprávnění zástupci smluvních stran

11.1 Oprávněný zástupce objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále jen
,,oprávněný zástupce objednatele") je: Bc. Jaroslav Postl

Oprávněný zástupce objednatele je oprávněn jednat za objednatele ve věcech technických a ve věcech,
které tato smlouva výslovně stanoví. Není - ii touto smlouvou stanoveno jinak, není oprávněný
zástupce objednatele oprávněn činit jménem objednatele právní úkony. Oprávněný zástupce
objednatele je oprávněn ve věcech smluvních projednávat pouze obsah návrhu dodatků ke smlouvě o
dílo.

i 1.2 Ve věcech smluvních zastupuje objednatele: Mgr. Robert Georgiev

V P,aze, dn, 2 Q -12- 2916

ZHOTOVITEL
Energie - stavební a báňská a.s.

V P,a,,, dn, O 6 "01" 2017

OBJEDNATEL

"

před a představenstva

Enerůíe - stzvdmí 3 >.5M'ká a.s.
\.'?,š{čkovz 3C:Si
272 C':,)":'"'"j

Mgr. Roběrt Georgiev
ředitel krajského úřadu

n)i

-26-



m

Příloha č. 1

KRYČI LIST ROZPOCTU

Název stavby Úprava kotelny a HUP SO 101 a přípojka v. osvětlení SO 10S JKSO

Název objektu EČO

Místo vmhbélá

lČ DIČ

Objednatel Středočeský kraj

Projektant TENEL ss.o.

Zhotovitel

Zpracoval Ing. A. Polák

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
l |08.12.2016 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

počet Náklady/1 m.j. : počet Nákladyl 1 mj. počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00, O, 0,00 Ol 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B !Dop|ňkové náklady C |Nák|ady na umľstěnf stavby

2 ! Montáž 0,00 9 hez pevné pod. 0,00 14)projektové préce 0,00

3 !pSV Dodávky 0,00 10 iKu|tumi památka 0,00 15!Územni vlivy 0,00

.. . - . . . . . . .
4 l, Montáž 0,00 11' 0,00 ¶6jprovoznf vlivy 0,00

5 "m" jDôdávky 0,00 17jjiné vrn 0,00

6 ' |MontáZ 0,00 18!VRN z rozpočtu 0,00
q — —

7 ZRN (ŕ. I-6) 0,00 12 .DN (ŕ. B-11) 19!VRN (t. 13-18) 0,00

20,HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22!Ostatn| náklady 0,00

!Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ĹCdkem bez DPH 279 697,58

DPH % Uklad dané DPH celkem
l snížená 15,0 0.00 0,00
l základni 21,0 0,00 58 736,49

Cena s DPH 338 434,07

E |Pňpočty a odpočty

,Dodá zadavatel 0,00

1Klouzavá doložka 0,00
!Zvýhodnéní , 0,00

V'm··dn· 08. 12, a:'i F tergie - sta á a.s.
vaš
272

|ng Sc.
předspÓa p1MstavensNa

EnergP'( stavební a báňská a.s

Strana 1 z 11



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:
Objekt:

Úprava kotelny a HUP SO 101 a přípojka v. osvětlení SO 105

Objednatel: stNdočeský kraj
Zhotoviteľ:
Mfsto: Vrchbělá

Zpracoval: Ing. A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Dodávka celkem
celkem

Hmotnost
Montáž celkem Cena celkem Hmotnom

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 0,00 13 762,47 0,000

1 Zemní práce 0,00 0,00 4 687,90 0,000

1 001

2 001

3 001

131203102 Hkjubeni jam ručním nebo pneum nářádim v nesoudržných horninách tř 3 m3

základ pod venkovní skříň

1,5"0,8"0,6

Příplatek za lepivost u hloubeni jam ručním nebo pneum nářadím v
131203109 hornině tř. 3 m3

1,5"0,8"0,6"0,5

cca 50"% z výkopu

162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3

ono S 496,91 0.00 0.00 3957,78 0,000 0.000

0.720

0,360 18.95 0.00 0.00 6,82 0,000 0.000

0,360

0,720 265.00 0,00 0,00 190.80 0.000 0,000
skládka do 10 km

1,5"0,8"0,6
4j001 171201201 Uloženi sypaniny na skládky

1,5"0.8"0,6

5 001 171201211 Popiatek za uloženi odpadu ze sypanmy na skládce (skládkovné)

1,5"0,8"0,6"1,9

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

6 014 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoh Šířky rýhy

rýhy 100x100 mm délka cca 5,5 m

0.1"5,5

7 014 |612325121 Vápenoc:ememová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm

0.720
m3 0,720 14.30 0,00 0,00 10.30 0.000j 0,000

0.720
I

t 1,368 381.73 0.00 0,00 52221 0.000 0.000

1.368

0,00 0,00 2 569,95 0,000
m2 0,550 291.00 0,00 0,00 160,05 0.00 0,00

0.550
m2 0.550j 618,00 0,00 0.00 339.90 0,00 0,00

rýhy 100x100 mm délka cca 5,5 m

0,1"5,5

Oprava vnitřnl vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu pbchy
8 014 612325422 do m, m2

0,550

15,000 138,00 0.00 0,00 2 070.00 0,00 0,00
kotelna - mokrý proces - vrtání

Strana 2 z 11

]



l

·iw

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úprava kotelny a HUP SO 101 a přfpojka v- osvědeni SO 105

objekt:

Ol*dnate|: stlMočeský knaj
ZhobcMtd:
Místo: Vrchbělá

C. KCN Kód poWky Fbpis MJ MnažsNľ
ce(kem Cen" jednotková Dodávka celkem

15.000

Zpracoval: Ing. A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

Montáž cedkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost
cdkem

5+5+5

9 Ostatní konstnikce a práce, bouráni
g 013 974m153 Vysekánf rýh ve z&vu kamenném N do 100 mm š cSO100 mm

dmka cca 5,5 m

5,5

jádmvó wty diamantovýnň komnkaml do D 70 mm do stavebních
10 005 977151115 mateňäů

150 mm

0.2+0.6

jádmvé vrtyd~ntovýmň korunkarM do D 80 mm do sW%brňch
11 00S 977151116 maEeňálů

ve súopu U 150 mm

0.15

12 005 977151911 PHpk3těk k jáánjvým vrtům za práci ve stísnéném pmstoru

v µostom omezeném

0,15

0,00 0,00 3 218,60 0,00
m 5,500 206,00j om om 1 133.00 0.000 osm

5500

m 0,800 2 130,00 0,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00

0,800

m 0,150 2 240,00 0,00 0,00 336.00 0.00 0,00

0,150

m 0,150' 304,00 0,00 0,00 45,60 0,QQ 0,00

0,150

997 Přesun sutě 0,00 0,00 1 226,63
vnmstavenišmi ckprarva gutj a vyboucaných hmat pcd budovy v do 6 m

13 013 997013211 ručně t 0,635 412,00 0,00 0.00 261,62 0,000 0.000

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km sa
14 013 997013501 složením t 0.635 230.00 om 0.00 146.05 0.000 O.CKX)

Připtatek k odvoai buú a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pd\es 1
15 013 997013509 km t 6,350 9.97 0,00 0,00 63,31 0.000 ONO

0,000

sKládka do 10 km

0,635"10

Poplatek za daZeni stavebního směsného odpadu na skládce
16 013 997013831 (skjádkovné)

6,350

t 0,635 1 190.00 0,00 0,00 755.65 0.000 0.000

998 Přemn hmot 0,00 0,00 2 059,40 0,000

Skana 3 Z11



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:
Obkkt:

Úprava kotelny a HUP SO 101 a přípojka v. osvětlení SO 105

Objednatel: středočeský kraj
Zhotovitel:
Mjsto: Vrchbělá

Zpracoval: Ing. A Polák
Datum: 28. 11. 2016

Č. KCN K6d položky Popis MJ MnažsNi Cena jednotková Dodávka celkem
cdkem

HmotnostMontáž celkem Cena celkem Hmotnost
celkem

120 011 998018001 IPřesun hmot nični pro budovy v do 6 m t 2,685 767.00 0.00 0,00 2 059.40 0,0(X) 0,000:

PSV PSV 0,00 0,00 215 479,85 0,000

2 Zakládáni
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netřídéného

18 011 271572211 šEěrkopisku

0,00 0,00 2 406,94 0,000

m3 0270 712,00 0,00 0,00 192.24 0.00 0.00
podsyp pod základy cca 300 mm

1,5"0,6"0,3

l

19 011 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20

základová patka pm skříň 30% do pŮdy

1.T1,5"0.7©.6

20 011 |275351215 ZříZeni bednění stěn základových patek

0.270
m3 0.819 2 450.00 0.00 0.00 2 006,55 0,00 0,00

patka pbchy cca 0,8x1,5, výška cca 200 mm

0,2"(0,C2+1,5"2)
l 21 011 275351216 Odstraněni bedňéni stěn základových patek

patka pbchy cca 0,6x1.5, výška cca 200 mm

0,2"(0,6"2"1,5"2)

0,819
m2 0.840 202,00 0.00 0,00 169.68 0.00 0,00

0,840
m2 0.840j 45180 0,00 0,00 38.47 0,000 0,000

0,840

713 izolace tepelné
Mofm izolace tepelné stěn a základů volně vloženými mhožemi, pásy.

22 713 713131151 dňci, deskami 1 vrstva m2

plocha cca l-2 m2, drážka hl. 200 x výška 30Omm, délka 400mm

2

23 63¶ 631668720 deska f8smh/t/.80 mm m2

2"1,02
24!713 713291222 MontáZ izolace tepelné parotěsné zábrany stěn a SSOUPŮ fólii m2

plocha cca l-2 m2, drážka hl. 200 x výška 3OOmm, délka 40Omm

2

0,00 0,00 893,30 0,000

2.000 25.90 0.00 0,00 51.80 0.000 0.000

2.000

2,04'0 284,® 0.00 0,00 579,36 0,000 ONO

2,040

2.000 51.20 0,00 0,00 102,40 0,000 0,000

2.000
2,600j 56.50 0,00 0,00 146,90 aoo 0,00

Strana 4 z 11

I



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úprava kotelny a HUP SO 101 a přípojka v. osvětlení SO 105

objekt:

Ot)jednate|: Středočeský k'aj
ZbotD«d:
Místo: Vrchbělá

Č. KCN Kód polažky Popis MJ Množství Cena jednotková Dodávka celkem
celkem

2,600

Zpracoval: Ing. A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

Montáž celkem Cena elkem Hmotnost Hmotnost
coIkem

2" 1,3

118 713 998713101 pmun hmot Eonážní pro izolace tepelné v ol*ktech v do 6 m t 0,012 702.00 0.00 CLOD 8.42j 0,0CK) 0.000

119 713 998713181 Př1p!atek k přesunu hmot tonážni 713 prováděný běž poubtí mechanizace t 0.012 368,00 0,00 0,00 4,42 0,000 0,000

l

723 Zdlav~hnika -vnlthú plynovod
85 721 723111202 mm Qcekjvé závikjvé četné bezešvé svaibvan6 běžně DN 15 m

měřeno z CAD, viz PC)

12

měřéno z CAD, viz PD

12

87 72.1 723111205 PUbub[=ové závitové čerM bezešvé svalbvané běžné DN 32 m

měčeno z CAD, viz PO

B

měřeno z CAD, viz PD

16
Putmbi cjcekNé hladké černé bezešvé sp*Mané svdbvMim Nářené za

89 721 723150316 tepla D 133x4,5 mm m

mél'éno z CAD viz PD

3

90 721 723150368 ChMôčka D 76x3,2 mm m

měřěno z CAD. viz PD
3

91 ni 723150801 DemQntáž potrubt oc»kjvé hladké 3vdbvam do d 32 m

stávající
5

soub
92 721 723160206 PKpqka k plynoměru spQjoväné na závit bezochozu G 8/4 or

0,00 0,00 153 797,33 0,000
12.000 549,69 O.OO| O,OO| 6596,28 0.00 0,00

12.000

12,000 58023 0,00 0,OO| 6962,76 0.00 0.00

12,000

8.000 671,84 om 0,00 5 374,72 0.00 O,OO|

8.CO0

16,000 740,56 om 0.00 11 848,96 0,00 0.00

16.000

3.000 1908.65 0.00 0,00 5725.95 0.00 om

3.000

3NO 720,71 0,00 0.00 2162.13 om 0.00

3.000
5,000 99,25j 0,00 0,00 49625 O.OQ O,OO|

5,000

1.000 3 359,22 0,00 0,00 3 359,22 0,00 0,00

Strana 5 z 11

_M



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Úprava kotelny a HUP SO 101 a přípojka v. osvětlení SO 105

Objednatel: SUédočeský kraj
Zhobvitel:
Místo: Vrchbělá

Zpracoval: Ing, A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

Č. KCN Kód pdožky Popis MJ Množství Cena jednotková Dodávka celkem
celkem

Hmotnost
Montáž celkem Cena celkem Hmotnost

celkem

šoub
93 721 723i60207 pnpc*a k plynoměru spojované na závit bez ochozu g 2 or 1.000 4 046.88 0,00 0,00 4 046,88 0,00 0.00

šoub
94 721 723160336 Rozpěrka přípojek plynoměru G 6/4 or 1,000 687.11 0,00 0,00 687.11 0,00 0.00

95 721 723160805 DemontáZ přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 5/4 pár 1,000 138.95 0.00 0.00 138,95 0,00 0.00

96 721 723160832 Demontáž rozpěrky k plynoměru G 5/4 kus 1.000 169.49 0.00 0,00 169,49 0,00 0,00

Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bezešvá spojovaná na závit šoub
97 721 723190203 běžná DN 20 o' 2,000 2 168,23 0,00 0.00 4 336.46 0.00 0,00

98 721 723190901 Uzavi\en1,cdevření pŕynovodniho potrubí při opravě kus 2,000 229.04 0,00 0,00 458,08 0,00 0,00

99 721 723190907 Odvzdušněni nebo napuštěni plynovodního potrubí m 2,000 30,54 0,00 0,00 61.0'8 O,CK) 0.00

šoub
41 721 723214162R Filtr plynový FO 20F-Z DN 20 or 1,000 3 343.96 0,00 0.00 3 343,96 0,00 0,00

100 721 723221302 Ventil vzorkovací rohový g 1/2 pn 5 s vnějším závitem kus 3,000 549,69 0,00 0,00 1 649,07 0.00 0,00

šoub
101 721 723229101 Montáž armaturpjynovodnlch s jedním závitem G 3/8 ostatní typ o' 6.000 122,15 0,00 0.00 732.90 0,00 0.00

102 551 551280320 manometr radiá/n//VAR.MR 63, O - 2,5 bar kus 6ÁX)O 329,29 0,00 0,00 1 975,74 0,00 0,00

šoub
103 721 723230®1 Demontáž regulátoru plynu stMotlakého řada jednoduchá or 1,000 335.92 0,00 0.00 335,92 0.00 0.00

Kohout kulový přímý g ir pn 42 do 185"c Ňnoprůtokový s koulí vnitřhí
104 721 723231162 závit těžká řada kus 6.000 45Ô.44 0.00 0,00 2 702.64 0.00 0,00

Kohout kulový přlmý g 3/4 pn 42 do 185"C plnoprůtokový s koulí vnitřní
105 721 723231163 závit těžká řáda kus 1,000 587.86 0,00 0,00 587,86 0,00 0,0'0

Kohout kulový přímý g 1 1/4 pn 42 do 185°C plnoprůtokový s kouli
106 721 723231165 vnitřní závit těžká řada kus 2,000 1 146.72 0,00 0,00 2 293,44 0.00 0.00

Kohout kulový přímý g 1 1/2 pn 42 cb 185"C plnoprŮtokový s kouli
107 721 723231166 vnľtřní závit těžká čada kus 2.000 2 572,86 0,00 0,00 5 145.72 0.00 0.00

Dvoucestný elekimmagnetický ventil přímo ovládaný, bez pnoudu uzavřen
50 721 723233157R 6/4" Kus 1.000 5 573,26 0,00 0,00 5 573,26 0.00 0.00

šoub
51 721 723234321R Regulátor tlaku plynu středotlaký pm zemni plyn o' 1,000 6 993.30 0.00 0,00 6 993,30 0,00 0.00

52 721 723234351R Skříňka pro regukMor plynu 125Ox1250x420 mm kus 1.000 37 950.00 0.00 0.00 37 950,00 0,00 0.00

53 721 723234352r SOkl nízký pod skříňku 1250x42Ox500 mm kus 1,000 21 262.50 0.00 0,00 21 262,50 0,00 0.00

108 721 998723101 Přesun hmot tonážní pto vnitřní plynovod v otyektech v CIO 6 m ! om 12 97882 0.00 0,00 3 348.54 0,00 0.00

Stmna 6 z 11

I



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úµava kotelny a HUP SO 101 a přípojka v. osvětkní SO 105

objekt

Obýednatel: Sthedočeský k'aj
Zhotovitel:
Místo: Vrchbělá

Č. KCN Kód pdkxäcy Popis

Zpracoval: Ing. A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

Mj Množství Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena efkem Hmotnost
celkem

Hmotnost
celkem

109 721 998723181 Příplatek k přesunu hmoC bnážnl 723 prováděný bez použiti mechanizace t 0,258 28 985,15 0,00 0.00 7 478.17 0,00 0.00

727 Zdravotechnika - požární ochrana 0,00 0,00 13 742,28 0,000
Pr»tup přeckzolovaného kovového potrubí D 76 mm stěnou ti 10 cm

110 721 727111117 požární odohiost El 60-120 kus 2,000 3 435,57 0,00 0,00 6 871,14 0.00 0.00

Prostup pcÉx|izDkjvaného kovového potrubí D 76 mm stropem ti 15 cm
111 721 727111207 pQžám[odonost ej bo-120 kus 2.000 3435,57 0,00 0,00 6 871.14 0.00 0.00

731 Ústřední vytápění - kotelny
Demontáž kotle oceľového na pNnná netxj kapalná pafNa výkon do 6d

58 731 731200826 kW kus

stávajkl kotel

1

59 731 731239127 Montáž k+ ocelového na kapalná nebo *nná paliva do 70 kW

kotk 60 kw

1+1

šoub
or

0,00 0,00 22 043,78 0,000

1,000 2 369.78 0,00 0,00 2 369.78 0.00 0,00

1,000

2,000 3252,64 0,00 0,00 6 505,28 0,00 0,00

2,000
112 731 998731101 PNsun ~ tonážni pro kotelny v objektecn v do 8 m t 0.001j 10 823 523.00 0.00 om 10 823,52 0.00 0.00

113 731 998731181 Příplatek k pčc81jmj hmot tcxiáZní 731 prováděný báz poubti medwúzace t 0.001 2 345 201.00 0,00 0.00 2345,20 0,00 0.00

733 Ústřední vytápění - rozvodnó potrubí
l 60 731 733290801 Demontáž pobutN měděného do D 35X1,5 mm

stmjici pQtmbi CU - pNnove cca 5 m

5

61 731 7'33890801 výšky do 6 m

cca 0,05

0,05

0,00 0,00 1145,19 0,000
m 5,000 9925 0,00 0,00 496.25 0,00 O',OO|

5,000

t 0,050 12 978,82 0.00 0,00 648,94 0.00 0,00

0,050

Strana 7' z 11



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úprava kotelnya HUP SO 101 a přípojka v. osvětlení SO 10S
objekt:

Objednatel: stčedočeský kraj
Zhotovitel:
Místo: Vrchbělá

Zpracoval: Ing. A. Pdák
Datum: 28. 11. 2016

Č KCN Kód pdažky Popis MJ Mnažstvl Cena jednotková Dodávka celkem
celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

763 Konstrukce suché výstavby
Zhotwenf oNom vel. do 2 m2 v podhledU/pDdkrovľ ze sádm«áknitých

62 763 763231915 desek s vyztuženlm profily kus

otvor pm prostup chráničky

1

Vyspravení sádrovláknitého podhledu, podkroví plochy do 1,5 m2 doska ti
63 763 763232982 12,5 mm kus

otvor pro prostup chráničky

1

0,00 0,00 1 832,02 0,000

1,000 1 120.00 0.00 0,00 1 120,00 0,00 0,00

1,000

1,000 680.00 0,00 0.00 680,00 0,00 0.00

115 763 998763301 PŤesun hmot tDnámi pro sáckokamnové konstrukce v objektech v do 6 m t 0.031 698,00 0,00 0,00 21.64 0.00 0.00

Připlalek k přesunu hmot tonážni 763 sdk µováděný bez použití
114 763 998763381 mechanizace t 0,031 335,00 0,00 0,00 10.39 0.00 0,00

1.000

766 Konstrukce truhlářSké
Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do

65 766 766412213 100 mm m2

plocha cca l-2 m2, drážka hl. 200 x výška 300mm, délka 4oOmm

2

0,00 0,00 5 399,95 0,000

2,000 141,00 0,00 0.00 282,00 0.00 0,00

66 611 611911570 paWbkyckbkladbvé modř/n pnon/k/a$/m 21 x 121 mm a/b m2 2,000 2 425,23 0,00 0,00 4 850,46 0,00 0,00

67 766 766417211 Montáž obloženi stěn podkladového roštu m 4,000 39.20 0,00 0,00 156.80 0,00 0,00

2.000

piocna cca 1-z mz, dľätKä hl. 2UO x výska 300mm, délka 40Umm

rošt cca 4 brň latě

4

68 605 605141010 lbziVo/éh/čnaW laťjakost l 10 - 25 cm2

latě pbcha průřezu do 0,004 m2

0.004"4

4,000
m3 0,016 5 330,00 0,00 0,00 85,28 O,® QOO

116 766 998766101 Přesun hmot tonážní paj konstrukce truhlářské v otýektech v do 6 m t 0.027 573,00 0.00 0,00 15.47 0,00 0,00

117 766 998766181 Pňplatek k přesimu hmot tonážni 766 prováděný bez použití mechanizace t 0,027 368.00 0,00 0.Cíj 9,94 0,00 0,00

0.016

Strana B z 11

, .

I



I
ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava kcMlny a HUP SO 101 a pňpojka v. osvětlení SO 105

objekt:

Objednataf: sMMočeský kraj
Zhotovitel:
Místo: Vrchbělá

Zpracoval: Ing. A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

Č KCN Kód pcibžky Popis MJ MnaZství Cena jednotková Dodávka celkem
celkem

Hmotnost
Montáž čákem Cena celkem Hmotnost celkem

783 Dokončovací práce - nátěry
84 783 783228111 Lazumvací dvcjnásobný akrylátový nátěr lesařškých konstrukcí

plocha cca I-2 m2, ckážka hl. 20'0 x výška 300mm, délka 40Omm

2

70 783 783614551 Základni j®nonásobný synteůcký nátěr potrubí DM do 50 mm
2 násobní nátěrpobubí

(12"12"8"3+3"16)'2

71 783 783617611 Nyči dvcýnásotmý syntdický nátěr pctmbi DN do 50 mm
veškecé potmbí včetně polmbi chrániček

12+12+8+16+3+3

0,00 0,00 10158,00 0,000
m2 2,000 138,00 0,00 0,00 276,00 0,00 0,00

2,000
m 108,000 54.00 0,00 om 5 832,00 0.00 0,00

108,000

m 54.000 75.00 0.00 0.00 4 050.00 0,00 0,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety
n 784 784111001 Opdšení (ometenf) podkladu v mistnosEech výšky do 3,80 m m2

~a cca 5 m2 pm opravě SDK

5
7Ĺ784 |784171101 Zakryti vnitřních podlah včďiě Fkjzdějšmo odkrytí Gn2

pmtupy stěnami a pACkou vrty - 5 m2 1NP, 5+5 m2 chodba a kcítelna

plocha cca 10 m2 - SDK pnotup

10+5"5"2

74 581 581248440 fóň9 pa) ma/íkké potreby2akfývacl m2
25"1,05
Dvg"násobné bilě malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdkmých v

75 784 784221101 místnostech do 3,80 m m2
plocha cca 5 m 2 - tzv do ztracena
kotetna - mokrý proces - vrtáni

5+5+5+5
PKplatek k cenán 2x maleb za sucha otěmvzdomých za pmváděnf plochy

76 784 784221131 do 5 m2 m2

54,000

0,00 0,00 986,05 0,000

5,000 7.55 0.00 0,00 37.75 0,00 0,00

5,000
25,000 6,89 0,00 0,00 17225 0.00 O,OO|

25,000

26.250 4,04 O,® 0,00 106,05 0,000 0,®()

26.250

20.000 28,38 0,00 0,00 567,60 0.00 0,00

20.000

20,000 5,12 0,00 0,00 102,40 0,00 0,00

plocha cca 5 m2

Stmna 9 z 11



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úprava kotelny a HUP SO 101 a přfpojka v. osvětlenl SO 10S

objekt:

Objednatel: Středočeský kraj
Zhotovitel:
Místo: Vrchbělá

C. KCN Kód pdožky Popis MJ Mnažstvi Cena jednotková Dodávka celkem
celkem

Zpracoval: Ing. A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

Montáž oelkem Cena celkem Hmotnost
Hmbmt
celkem

kcjtetna - mokrý proces - vrtáni

5'5"5+5 20,000

HZS
77 HZS ĹHZS2212

78HZS m2222

Hodinové zúčtovací sazby
HOdinová zúčtovací sazba instalatér odborný

tepelné izdace

6

Hodinmrá zúčtovací sazba elektrikář odborný

demontáž a zpětná montáž svltidla - bez použiti hlavního materiálu

pospojenl - připojení plynového pQtrubi

1+1+1

0,00 0,00 3 075,00 0,000
hQd 6,000 340,00 0,00 0JJO 2 040,00 0,00 0,00

6,000
hod 3,000 345,00 0.00 0.00 1 035,00 0,00 0,00

3,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 Průzkumné, geodďcké a projektové práce
79 000 010001000 PnŮzkumné, geodetické a proýektQvé pr&e

min počet r!od 10

10

VRN3 ZaříZeni staveniště
80 000 030001000 ZMizení staveniště

vrn4 Inženýrská čónnost
81 000 0440020(X) Revčze a zkoušeni potrubí

VRN7 Provozní vlivy

82 000 070001000 Provozní vlivy

0,00 0,00 50 455,25 0,000

0,00 0,00 15 000,00 0,000
Md 10,000 1 moo 0,00 0,00 15 000,00 0.00 0.0Ô

10,000

0,00 0,00 17 651,66 0,000
% omn 229 242,33 0.00 0,00 17 651,66 0.00 0,00

0,00 0,00 710,02 0,000
% 0.030 23 66727 0,00 O.OO| 710,02 0,00 0.00

0,00 0,00 1 329,15 0,000
% 0,050 26 583AO 0.00 0,00 1 329,15 0.00 0,00

VRN9 Ostatní náklady 0,00 0,00 2 292,42 0,000



,Á

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Úprava kotelny a HUP SO 101 a přfpojka v. osvótlenľ SO 105

Ot!ldkt'

Objednatel: stlbdočeský krqj
Zhotovitel:
Místo: Vrchbělá

Č. KCN Kód p6bžky

83 000 09QQ01000 Ostatnf náklady

Zpracoval: Ing. A. Polák
Datum: 28. 11. 2016

MJ Mmžstvl Cena jednotková Dodávka akem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnostcekem celkem

1% 0,010 229 242,33 0,00 O,OO| 2 292,42 0,00 0,00

Dokončovací práce Veřejné wvěůení Det8ké hřiště

VO- dětské hřiště, kabel Cvky 3x2,5 - 30m , jNlič 6. 16, chráníC , čidkj
8tmívaa, chránička 2Om , montáZnf peáce 7h, zemn( µám mCnf výkop- kpt
úhoz ,demontáž a zpětná rmcvtáZ fäsády 9h. drobný spc*)vac| mateňä,
mnnkí drát Cy 1,5 - 20m , ŔevÉze 1.000

Celkem

13 472,00

84

R 13 472.00 0.00 0.00 13 472.00 0.00 0,00

0,00 0,00 279 697,58 0,000

Strana 11 z 11

-1


